
Id: NLNPX-ZGATS-AQYKX-IOWLS-DNYUK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/391/2010
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 6 lipca 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Pomorskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Przodkowo pomocy finansowej Województwu Pomorskiemu w kwocie do 80.000 zł 
(słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pod nazwą: „Budowa zatok 
autobusowych przy drodze wojewódzkiej nr 224 w miejscowości Wilanowo” w roku budżetowym 2010. 

2. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia pomocy określi umowa pomiędzy Gminą Przodkowo a Województwem 
Pomorskim. 

§ 2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Przodkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


